R.

- Ramah fuit author Rhegmæ circa Sinum Persicum* XXIII. 26.  
*Ratio non est judex revelationis* III. 21.  
*Rehoboth est Birta* XXIII. 29.  
*Rehobitarum institutum* VI. 10.  
*Reclitudo intellectus & voluntatis qua in resta?* IV. 35.

Re-

Reges quo sensu pastores vocaverint  
 prisci? v. 12.  
 Regnorum principia exigua fuerunt  
 ·x 11. 8.  
 Rephaim quinam fuerint x 11. 38.  
 x 1. 27.  
 Revelatio Patriarchis necessaria fuit  
111. qualis fuerit 18. Sola fide  
 apprehenditur 21.  
 Revelationis Judex non est ratio 111.  
21.  
 Rex Sacerdos 111. 6.  
 Rhadamantijus x11. 18.  
 Rhadamanti integrum & incorruptum  
 judicium x1x. 19.  
 Rhinocorura urbs x x11. 9. 10.  
 Riphatas author fuit Paphlagonum  
 ·x 11. 11.  
 Rossæorum habitatio x x111. 5.  
 Resen fuit Larissa x x11. 29.

S.

Sabbatum Patriarchis an injunctum  
 fuerit? 111. 58.  
 Sabbaticus annus an retro diluvium  
 in usu? v 1. 31.  
 Sabtha author Saptæ ad mare Persi-  
 cum, & Persiæ x x11. 25.  
 Sabtaca author Samyaces xx111. 27.  
 Sacrificia Patriarcharum 111. 50.  
 Sacrificia veterum rustica 111. 51.  
 Sacrificia cur à prophetis quandoque  
 improbata? 111. 52. Divinitus  
 præcepta esse probatur 52. v. 14.  
15. &c. Ubi instituta sint? v. 16.  
 quo signo divinitus approbata? 111.  
53. qua fide à veteribus oblata? 55.  
 Non fuerunt causa vel medium justi-

ficationis 56. Locus in quo oblata v.  
17. Eorum επιευαγγισ v. 23. quo-  
 modo cum fide offerri potuerint? v.  
22.  
 Sacrificari non potuit nisi quod in usu  
 fuit xv. 23.  
 Sacerdotii munus quomodo primogenito  
 competierit? 1. 19.  
 Sacerdotium & imperium antiquitus  
 iidem administrarunt 111. 6.  
 Sacerdotia priscorum patrimonialia  
 fuerunt 111. 51.  
 Sacerdotes definiti an fuerint ante dilu-  
 vium? xv. 21.  
 Sacerdotes partem victimæ jure sibi po-  
 poscerunt xv. 21. Ejus mysterium  
 ib.  
 Sagmina v. 19.  
 Salamandra xv. 10.  
 Salchodai annus magnus Persarum  
x11. 8.  
 Saleph est pater Salapenorum xx111. 50.  
 Samaritanus character non fuit anti-  
 quissimus xv. 43. 44. Ejus defor-  
 mitas 44.  
 Samaritani characteres sunt ipsi Chal-  
 dæi sed corrupti xvi. 44.  
 Samaël angelus mortis 111. 25.  
 Samaël nomen fuit serpenti tentatori  
1v. 58.  
 Sanguinis post diluvium fusi mysterium  
xix. 33.  
 Sanctorum nævi cur in Scriptura dete-  
 gantur xx. 2.  
 Sari Chaldæorum x11. 10.  
 Sara typus ecclesiæ liberæ Patriarcha-  
 rum & fidelium Novi Testamenti  
111. 47.

*Sarandib mons* IV. 7L  
*Sarmatæ à Madai* XXIII. 6.  
*Saturnus fuit Noë* XVI. 41.  
*Scandia est officina gentium* XXIII. 18.  
*Scenatarum institutum* VI. 10.  
*Scortatio an repugnat legi naturali?* L. 1L  
*Seba Cuschii filius est author Semamitarum* XXI. 23.  
*Seba filius foctanus est Pater Sabæorum, quorum metropolis Seba vel Mariabe* XXIII. 54.  
*Seculum Romanorum compositum ex XI lustris* XI. 10.  
*Semari author Semaraiim* XXIII. 38.  
*Semioxes Pseudo-Enochii* X. 7.  
*Semi prophetica benedictio* XX. 7. 8.  
*Similis fuit fœderi Abrahamico* ib.  
*Semitæ an interfuerint structuræ turris Babel* XX. 4. 5.  
*Semitarum fors & hereditas* XXI. 1L 56.  
*Semiramis non condidit Babylonem* XXI. 16.  
*Semideorum origines* XL. 9.  
*Seniores, quos Moses in Ægypto conuenit, qui fuerint?* 1L 5. an præfuerint cum iurisdictione forensi? ib.  
*Sennaar campus* XX. 8.  
*Sephora uxor Moysi quomodo fuerit Cuschæ?* XXIII. 19.  
*Sepultura Josephi & fratrum* III. 60.  
*Septenarii numeri an sit aliquod mysterium?* XVII. 25.  
*Serpens qui seduxit Evam, Sathanas fuit* 111. 25. IV. 57. 58. Ejus πνεύμα 60. 61. an primitus instruetus pedibus? IV. 6.